２０２２年９月１日

坊守・寺族のみなさまへ

東京教区坊守会事務局

2022 年度  教区坊守会委員会（通常会）について（ご報告）

並びに 2022 年度「第 1 回坊守・寺族のつどい」の開催について（ご案内）

謹啓  初秋の候  皆さまにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶び

申し上げます。

平素より教区坊守会活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

  さて、２０２２年度  東京教区坊守会委員会（通常会）が、去る８月５

日に真宗会館、及びオンライン会議システム「 Zoom」において開催され、

別紙資料のとおり、すべて原案通りご可決をいただきましたため、ご報

告させていただきます。

お手すきの際に別紙報告書をご確認いただき、何かご不明点等ござい

ましたら、東京教務所（担当：佐々木・白川）までお問合せください。

また、報告書と併せまして、今年度第一回目の「坊守・寺族のつどい」

の開催案内を同封いたしております。

ご案内をご一読のうえ、ぜひご参加くださいますよう重ねてご案内申

し上げます。

今年度も東京教区坊守会活動にご理解ご協力を賜りますよう、何卒宜

しくお願い申し上げます。

                            合掌

記

同封物

１  2022 年度  東京教区坊守会委員会（通常会）報告        １部

２  2022 年度  第 1 回坊守・寺族のつどい  開催案内       １部

以上